_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 624.08.2020

Santo André, 21 de agosto de 2020.

Indicações do Vereador Zezão

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1117/2019 – G.P. - Proc. 6998/19, protocolado sob o nº 45736/2019, onde solicita

manutenção na pracinha localizada na esquina da Rua Lima Barreto com a Avenida Valentim

Magalhães - Condomínio Maracanã, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, os serviços de limpeza e

capinação foram realizados em 18/03/2020 e 04/05/2020, e as próximas manutenções estão

programadas.

Ofício nº 39/2020 – G.P. - Proc. 443/20, protocolado sob o nº 6188/2020, onde solicita poda de árvore

na Rua Antonio Barreiros - Vila Guaraciaba, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, não foi constatada

necessidade de poda no momento da vistoria. A altura e formato da copa são característicos

da espécie.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320036003100390038003A00540052004100

http://www.santoandre.sp.gov.br/